

# Årsredovisning

---

*RTcon AB*

*556883-6091*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Normark , Verkställande direktör  
2024-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

RTcon AB är ledande specialistbolag i Stockholm på säkerhet i- och nära spårinfrastrukturen och säkerställer en väl fungerande helhet kring säkerhet för arbeten i- och nära spår. RTcon AB arbetar med de främsta aktörerna inom spårinfrastruktur och är med och utvecklar kollektivtrafiken när den underhålls, byggs ut och förbättras. Bolaget innehar AAA-rating.

Moderbolag till RTcon AB är Norlind Invest AB 559235–5357 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolag Gröndals Elinstallationer AB, 559119–2231 har under året avyttrats till moderbolaget Norlind Invest AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 33 534    | 25 458    | 24 644    | 24 584    |
| Resultat efter finansiella poster | 5 635     | 4 053     | 2 502     | 4 012     |
| Soliditet %                       | 38        | 46        | 41        | 44        |

Omsättningen har ökat på grund av flera nya kunder och nya infrastrukturprojekt där RTcon AB fått förtroendet att planera och operativt hantera helheten kring trafik- och elsäkerhet i dessa projekt för arbete i- och nära spårinfrastrukturen. Bolaget har med sina ökande uppdrag växt i antal medarbetare under verksamhetsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt     |
|---|--------------|---------------------|----------------|------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 81 591              | 3 800 415      | 3 932 006  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |            |
| - Utdelning                                     |              | -2 000 000          |                | -2 000 000 |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 3 800 415           | -3 800 415     | 0          |
| - Utd extra stämma 231206                       |              | -1 880 000          |                | -1 880 000 |
| - Årets resultat                                |              |                     | 2 722 367      | 2 722 367  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 2 006               | 2 722 367      | 2 774 373  |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 006            |
| Årets resultat      | 2 722 367        |
| <i>Summa</i>        | <i>2 724 373</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 2 000 000        |
| Balanseras i ny räkning | 724 373          |
| <i>Summa</i>            | <i>2 724 373</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 33 533 743               | 25 457 603               |
| Övriga rörelseintäkter                               | 69 190                   | 15 121                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>33 602 933</b>        | <b>25 472 724</b>        |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Underentreprenörer och råvaror                       | -6 321 282               | -1 488 664               |
| Övriga externa kostnader                             | -2 968 072               | -2 248 902               |
| Personalkostnader                                    | 2 -19 482 655            | -18 079 256              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-28 772 009</b>       | <b>-21 816 822</b>       |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>4 830 924</b>         | <b>3 655 902</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag               | 800 000                  | 400 000                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 20 035                   | 14 286                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -15 824                  | -17 269                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>804 211</b>           | <b>397 017</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>5 635 135</b>         | <b>4 052 919</b>         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag                               | 0                        | 700 000                  |
| Lämnade koncernbidrag                                | -1 300 001               | 0                        |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | -995 000                 | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>-2 295 001</b>        | <b>700 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>3 340 134</b>         | <b>4 752 919</b>         |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -617 767                 | -952 504                 |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>2 722 367</b>         | <b>3 800 415</b>         |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                       | 3 | 0                | 1 300 001        |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4 | 166 833          | 166 833          |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 166 833          | 1 466 834        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>166 833</b>   | <b>1 466 834</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                          |   |                  |                  |
| Övriga lagertillgångar                         |   | 38 379           | 38 379           |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                    |   | 38 379           | 38 379           |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |   | 5 168 967        | 5 037 663        |
| Fordringar hos koncernföretag                  |   | 0                | 1 362 607        |
| Övriga fordringar                              |   | 554 349          | 194 761          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 348 623          | 374 673          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | 6 071 939        | 6 969 704        |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |   | 3 031 968        | 27 394           |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | 3 031 968        | 27 394           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>9 142 286</b> | <b>7 035 477</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>9 309 119</b> | <b>8 502 311</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000           | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000           | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 2 006            | 81 591           |
| Årets resultat                               | 2 722 367        | 3 800 415        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 2 724 373        | 3 882 006        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>2 774 373</b> | <b>3 932 006</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 995 000          | 0                |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>995 000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 808 791          | 650 428          |
| Skulder till koncernföretag                  | 873 768          | 0                |
| Skatteskulder                                | 445 617          | 567 712          |
| Övriga skulder                               | 1 950 462        | 1 961 747        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 461 108        | 1 390 418        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>5 539 746</b> | <b>4 570 305</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>9 309 119</b> | <b>8 502 311</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 25         | 23         |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 300 001  | 900 001    |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
| Inköp                                     | -          | 400 000    |
| Försäljningar                             | -1 300 001 | -          |
| Utgående anskaffningsvärden               | 0          | 1 300 001  |
| Redovisat värde                           | 0          | 1 300 001  |

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|                             | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 166 833    | 172 367    |
| Reglerade fordringar        | -          | -5 534     |
| Utgående anskaffningsvärden | 166 833    | 166 833    |

### Not 5 Ställda säkerheter

|                          | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar     | 1 000 000  | 1 000 000  |
| Summa ställda säkerheter | 1 000 000  | 1 000 000  |

### Not 6 Eventualförpliktelser

|                       | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 500 000    | 500 000    |

Förpliktelsen är till förmån för koncernföretag. Borgensåtaganden gäller dotterbolagets checkkredit.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm 16 april 2024

*Henrik Normark*

Henrik Normark  
Verkställande direktör  
2024-04-16

*Benny Lindberg*

Benny Lindberg  
Styrelseordförande  
2024-04-16

*Hans Envall*

Hans Envall  
Ledamot  
2024-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

*Hannu Harju*

Hannu Harju  
Auktoriserad revisor
